TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THADS TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-THADS Ninh Bình, ngày 15 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc bán tài sản

Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 39/2024/HS-ST ngày 10/9/2024 của TAND tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 15/QĐ-CTHADS ngày 18/10/2024 của
Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình.

Căn cứ căn cứ kết quả định giá tài sản ngày 14 tháng 11 năm 2024 của Cục
Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình tổ chức bán tài sản của người phải
thi hành án là Đàm Viết Thắng, nơi cư trú: số nhà 03/24/203 đường Nguyễn Hữu
An, thôn Cổ Loan Trung 1, xã Ninh Tiến, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình,
gồm tài sản sau:

01 máy tính laptop nhãn hiệu HP, màu đen, máy đã cũ.

Giá khởi điểm: 500.000 đồng (bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng).

Thời gian nhận đơn từ ngày 15/11/2024 đến hết ngày 21/11/2024

Thời gian, địa điểm xem tài sản: 7 giờ 45 phút ngày 22/11/2024 tại trụ sở
Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình.

Thời gian bán tài sản vào hồi: 8 giờ 30 phút ngày 22 tháng 11 năm 2024

Địa điểm bán tài sản: trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình, địa chỉ:
15 Tràng An, phường Đông Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản trên liên hệ và nộp đơn tại Cục
Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình

Nơi nhận:
- Đương sự;
- UBND xã Ninh Tiến;
- VKSND tỉnh Ninh Bình;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Trang TTĐT của Cục THADS tỉnh Ninh Bình;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Đặng Thị Hồng Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:57:12+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	Đặng Thị Hồng Nhung<nhungdth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T11:32:54+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!